РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.12.2016 г.   № 43

О внесении изменений
в решение № 44 от 28 декабря 2015 г.
Совета депутатов Кунашакского сельского
поселения «О бюджете Кунашакского сельского
поселения на 2016 год »

                  В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Кунашакском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов от 04.07.2014г. № 12
                                Совет депутатов Кунашакского сельского поселения
                                                                          РЕШАЕТ:
                         В связи с поступлением бюджетных средств согласно уведомлений финансового управления администрации Кунашакского муниципального района:
        * Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями: в сумме 2490,0 тыс. руб.(0409/7950035040) содержание автомобильных дорог в зимнее время года. Уведомление № 4725 от 02.11.2016г.
         *Прочие субсидии бюджетам сельских поселений: в сумме 10,0 тыс.руб. (0309/7950032070) Защита населения и территории от ЧС. Уведомление № 4940 от 10.11.2016г.
          *Субвенции бюджетам бюджетной системы РФ: в сумме 11,7 тыс. руб. (Централизованная клубная система)Уведомление №5977 от 19.12.2016г.
          * Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов: в сумме 55,9 тыс.руб. (газификация)
          Внести в решение от 28.12.2015г. № 44 Совета депутатов Кунашакского сельского поселения «О бюджете Кунашакского сельского поселения на 2016 год » следующие изменения:
Пункт 1 изложить в следующей редакции:
 1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2016 год:
1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 19320,9 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 12040,7 тыс. рублей; в том числе на дорожный фонд в сумме 7576,1 тыс. руб.
1. общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 19320,9 тыс. рублей с учетом остатка средств на расчетном счете по состоянию на 01.01.2016г. - 192,2 тыс. руб.»
2. Приложения 4 и 5 пункта 7 изложить в следующей редакции (приложение 1 и 2 к настоящему решению):
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации .
4. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Совета депутатов Кунашакского сельского поселения.

Глава Кунашакского сельского поселения                                                             А.М.Ибрагимов